
Anteckningar möte 080411 

Deltagare: Fredrik, Mathias, Christian, Marcus, Erik, Johan, Andreas, Peter, Christoffer Billung. 

 

 Vi prövade 4-3-3 under försäsongen, men alla på mötet var överens om att gå tillbaks till 4-4-

2.  

 Vi kör samma träningsupplägg som förra året.  Förslag kom om individuell uppvärmning 

första tio minuterna.  Förslag om att köra ett varv på slingan som uppvärmning innan 

träningstiden. 

 Material: Anders ska fixa shorts och strumpor. Förslag om att han även borde köpa in 

kylpåsar. 

 Serien: Högriskmatcher för manbortfall är 2 Maj och och 9 Augusti.  Peter fick i uppgift att 

flytta den i Augusti.  Kom ihåg att den inte flyttats än. Alla måste meddela Jimmie om man 

inte kan spela den eller någon match. Detta är inte något vi tjatar om för att det är kul. Det är 

jätteviktigt.  

 Spelare: Eriks kompis Christian som var med en match förra året var intresserad av att börja. 

Vi tyckte alla att det var bra med två målvakter. För övrigt ska vi ta in max en eller två till i 

laget och de ska tillföra laget något. Kan väl tolkas ungefär som att de borde  vara bland den  

bättre hälften av våra spelar (vilka de nu är?). För övrigt har vi tre nya spelare sen förra 

säsongen. Andreas Å (betalt), Fredrik  K. (betalar sista April), Christoffer B. (spelstopp tills 

betalt). 

 Lagvärdar:  Anders kom med förslag att Anders, Fredrik, Mathias och Jimmie som har andra stora 

uppgifter inte ska behöva vara matchvärdar (bara om de är skadade). Alla andra ska få var sin 

match tilldelad. Viktigt också att om man är skada eller avstängs eller småsjuk att man ställer upp 

och är lagvärd frivilligt. Matchvärden ska komma som alla andra en timme innan matchstart, 

bland annat för att hjälpa till att skriva i matchprotokoll och se till matchbollar är pumpade vid 

matchstart. Alla ska läsa dokument om lagvärdar som finns på hemsidan (dokument/information 

inför 2008). Nytt för i år är att lagvärden tvättar tröjorna.   

 

Läs även protokollet från mötet i December, där står annat som kan tänkas vara viktigt (tex att man 

själv får betala om man får en grov utvisning emot sig). 

Fredrik skrev detta. 


